
 
 

   

INFORMATION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.idemitsu.com/jp/ 

 
〒100-8321 東京都千代田区大手町一丁目2番1号  

www.idemitsu.com/jp/ 

出光興産株式会社  
 

2025 年 4 月 21 日 

出光興産株式会社  

  

2025 年 4 月 29 日（火）から 5 月 6 日（火）まで、お客様センターの受付業務を休業

させていただきます。メールでのお問い合わせへの回答につきましては、5 月 7 日（水）

より順次対応いたします。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。  

お客様センター ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ  


